[f. 202] In Dei nomine nouerint universi quod anno a nat1u1tate domini 
millesimo quingentesimo octuagesimo quinto die vero manis vicesimo sexto 
mensis nouembris intitulata Rdus d. Michael Serra presbyter canonicus in ordine 
primus ecclesiae cathedralis ciuitatis de La Plata sub inuocatione inmaculate 
conceptionis beatissime virginis Mariae dioceseos de los Charcas y Colao 
provinciae del Perú filius naturalis Illustris domini Barnabe Serra militis iuris 
utriusque doctor regentis cancellariam suae Magestatis in praesenti principatu 
Cathaloniae et dominae Joannae Coll: constitutus personaliter intus domo suae 
propriae habitationis quas fouet in praesenti ciuitate Barchinone in platea 
nominata de sancta Anna, infirmitate detentus tamen in suis plenis censu, sana 
et integra memoria ac firma loquella existens, tradidit mihi Petra Ferrer 
auctoritatibus apostolica atque regia notaria Barchinone infrascripto quandam 
papyri plicam filo cana pis chartam et suo sigillo sigillatam intus quan asseruit et 
protestatus fuit esse sua manu propria scriptum proprium ipsius testamentum 
quod vale re voluit iure testamenti , quod si forte non valeret aut valere non poterit 
iure testamenti saltem valere voluit iure codicillorum vel testamenti nuncupativi, 
aut iure alte rius cuiuslibet uti [?] mee voluntatis qua melius de iure valere poterit 
et tene re. 

Ytem voluit et mandauit michi predicto notario quod morte sua sequuta ego 
ipsam papyri plicam apperiam et resignem recitemque e t publicam ac inde 
faciam et tradam illis quorum intersit tot originalia testamenta clausulas et 
transumpta quot inde petita fuerint et requisita quod testamentum apud me 
dictum notarium firmaui praesentibus pro testibus a dicto testatore vocatis atque 
rogatis discreto Joanne Vila clerico in sacra theologia studente, habitatore, et 
Antonio Mensa textore seririci ciue barcinonense. Postmodum vera die sexta 
mensis martii anno a natiuitate domini millesimo quingentesimo octuagesimo 
sexto defuncto dicto testatore et eius corpore nondum tradito ecclesiasticae 
sepulturae, admodum magnifici domini Franciscus Serra e t Henricus Serra, 
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domicelli ac iuris utriusque doctores, Barcinone populati, fratres ex parte patris 
dicti domini Michaelis Serra, personalite r constitutis in domi bus praedictis solitae 
residentiae dicti domini Michaelis Serra, volentes certiores reddi delegatis 
sepulturae et anima e ac constitutione et electione rnanumissorurn et exequutorum 
dicti testamenti, requisiverunt me dicturn notariurn quatenus praedicturn 
testamentum aperirern et resignarem et legata praedicta et rnanurnissorum 
electionem eis legerem et publicarem ad hoc ut corpus d icti defuncti ecclesiasticae 
sepulturae tradi possit et dicta legata debite exequutioni demanclaretur. Et illico 
ego dictus notarius dicturn testamentum disclausi et praedicta legata sepulturae 
et animae ac manurnissorum electionem dictis dominis Francisco et Henrico 
Serrae fratribus legi et publicaui et deinde iterum dictum testarnenturn clausi 
praesentibus pro testibus venerabili [f. 202v] Arnaldo Moles presbytero in ecclesia 
barcinonensi beneficiato, et magnifico domino Joachimo Setantí clomicello 
barcinone clomiciliato ad ista vocatis specialite r et assumptis cleincle die septima 
praeclictorum mensis et anni corpore dicti defuncti jam extra clictas domos ac 
etiarn extra praesentem ciuitatem, existente pro traclendo villae Solsonae 
urgellensis dioceseos ubi corpora suorum antecessorum requiescunt, apertum 
fuit et resignatum, lecturn et publicaturn praecatum testamentum per me dictum 
notarium in quaclam carnera clictarum doinorum habentem fenestras in dicta 
platea ad instantiam requisitionem et in praesentia dicti domini Francisci Serra 
ac manificorum dominorum Francisci Agullana et de Caldes, clomicello Bar
cinone clomiciliati, Balthasaris Masdéu et Joannis Casademunt, mercatorum 
eiusclem ciuitatis manumissorum et exequutorum dicti testamenti et ultimae 
voluntatis per ipsum clominum Michaelem Serra e lectorum et nominatorum et 
praesentibus etiam Francisco Serra et Jacobo Joanne Arimón, candelariis cerae 
diusdem ciuitatis pro testibus ad ista vocatis specialiter et assumptis cu i us quidem 
testamenti in praedicta plica descripti tenor est talis: